Folha de dados do produto uponor

Uponor S-Press base matrizes 63-110
1046545

- Base para mordentes de 63-110 mm.
- Para utilizagéo em conjunto com as ferramentas a bateria até 110 e elétricas.
- Preco liquido.
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor S-Press base matrizes 63-110

1046545

Dados técnicos
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
Unidade de medida
Quantidade de embalagens 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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4021598112315
04021598112315
045499545
1877985
5071931
1725951

pce

1
06414905460274
140

50

2,43

130
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046545

