# **Uponor S-Press base matrizes 63-110**

## 1046545

- Base para mordentes de 63-110 mm.
- Para utilização em conjunto com as ferramentas a bateria até 110 e elétricas.
- Preço líquido.





### No about information

# **Uponor S-Press base matrizes 63-110**

## 1046545





### Dados técnicos

Item no EAN	4021598112315
Item no GTIN	04021598112315
Item no VVS	045499545
RSK no.	1877985
Item no NRF	5071931
Item no LVI	1725951
Unidade de medida	pce
Quantidade de embalagens 1	1
Packaging GTIN PL1	06414905460274
Item Unit Length	140
Item Unit Height	50
Item Unit Weight	2,43
Item Unit Width	130

### Documentos técnicos



### Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fração B 4405 170 R/C 823, Vilar Paraíso Vila Nova de Gaia

Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com